
UCHWAŁA NR XXXIX/189/21 
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Chojnowa na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 i pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) art. 211, art.212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art.239, art. 242, 
art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 
Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 50,00 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

1. Zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 50,00 zł, 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 50,00 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

1. Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 3.772,44 zł, z tego: 

1) Zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 3,772.44 zł, z tego: 

a) Zwiększa się wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 3.772,44 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 3.722,44 zł, z tego: 

1) Zmniejsza się wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 3.722,44 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dotacji, które zostaną udzielone z budżetu miasta w 2021 roku, 
określonym w załączniku nr 11 do Uchwały Nr XXXIV/155/20 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 29 grudnia 
2020 r. w sprawie budżetu Miasta Chojnowa na 2021 rok – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach majątkowych budżetu Miasta Chojnowa na rok 
2021 określonych w załączniku nr 10 do Uchwały Nr XXXIV/155/20 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Miasta Chojnowa na 2021 rok– zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami gminie, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa 
w 2021 roku określonych w załączniku nr 6 do Uchwały Nr XXXIV/155/20 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Miasta Chojnowa na 2021 rok– zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. W wyniku dokonanych zmian budżet Miasta Chojnowa na 2021 r. przedstawia się następująco: 

 1. Dochody budżetu miasta w wysokości 63.405.285.25 zł,  
  z tego:   
  1) dochody bieżące w kwocie 59.563.485,25 zł,  
  2) dochody majątkowe w kwocie 3.841.800,00 zł.  
 2. Wydatki budżetu miasta w wysokości 64.305.608,25 zł,  
  z tego:   
  1) wydatki bieżące w kwocie 58.816.380,69 zł,  
  2) wydatki majątkowe w kwocie 5.489.227,56 zł.  
 3. Deficyt budżetu miasta w wysokości 900.323,00 zł.  
 4. Przychody budżetu miasta w wysokości 3.520.459,00 zł.  
 5. Rozchody budżetu miasta w wysokości 2.620.136,00 zł.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4048A8EB-4179-433C-8264-E4C50702ADAB. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  w Urzędzie 
Miejskim w Chojnowie. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa 

 
 

Jan Skowroński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4048A8EB-4179-433C-8264-E4C50702ADAB. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 50,00

0,00 0,00

75011 0,00 50,00

0,00 0,00

0,00 50,00

razem: 0,00 50,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 50,00

0,00 0,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Chojnowa na 2021 rok

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 224 639,00 224 689,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 140 967,00 141 017,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

0,00 50,00

bieżące 59 563 435,25 59 563 485,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

majątkowe 3 841 800,00 3 841 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 63 405 235,25 63 405 285,25

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Przewodniczący Rady
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/189/21

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4048A8EB-4179-433C-8264-E4C50702ADAB. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 260 743,00 300 743,00 300 743,00 0,00 300 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00

-238 437,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -238 437,49 -238 437,49 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 022 305,51 300 743,00 300 743,00 0,00 300 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 721 562,51 721 562,51 0,00

1 196 500,00 236 500,00 236 500,00 0,00 236 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00

-238 437,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -238 437,49 -238 437,49 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

958 062,51 236 500,00 236 500,00 0,00 236 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 721 562,51 721 562,51 0,00

960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00

-238 437,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -238 437,49 -238 437,49 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721 562,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 721 562,51 721 562,51 0,00

96 401,00 83 401,00 83 401,00 3 500,00 79 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00

117 401,00 83 401,00 83 401,00 3 500,00 79 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00

21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00

21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00

387 380,00 280 880,00 179 310,00 133 310,00 46 000,00 101 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 500,00 106 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 575,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 575,05 15 575,05 0,00

402 955,05 280 880,00 179 310,00 133 310,00 46 000,00 101 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 075,05 122 075,05 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 575,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 575,05 15 575,05 0,00

15 575,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 575,05 15 575,05 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 575,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 575,05 15 575,05 0,00

15 575,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 575,05 15 575,05 0,00

3 759 041,00 3 759 041,00 2 245 058,81 1 631 756,00 613 302,81 7 500,00 1 506 482,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 761 041,00 3 761 041,00 2 247 058,81 1 631 756,00 615 302,81 7 500,00 1 506 482,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 230 019,98 1 230 019,98 1 218 565,79 1 083 137,98 135 427,81 0,00 11 454,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 232 019,98 1 232 019,98 1 220 565,79 1 083 137,98 137 427,81 0,00 11 454,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75404 Komendy wojewódzkie Policji

po zmianach 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00 0,00

85141 Ratownictwo medyczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,006220

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Chojnowa na 2021 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/189/21

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4048A8EB-4179-433C-8264-E4C50702ADAB. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 012 173,00 5 563 214,00 5 560 214,00 414 110,00 5 146 104,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 2 448 959,00 2 448 959,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 772,44 1 772,44 1 772,44 0,00 1 772,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

8 113 945,44 5 564 986,44 5 561 986,44 414 110,00 5 147 876,44 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 2 548 959,00 2 548 959,00 0,00

310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 772,44 1 772,44 1 772,44 0,00 1 772,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 772,44 311 772,44 311 772,44 0,00 311 772,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 772,44 1 772,44 1 772,44 0,00 1 772,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 772,44 291 772,44 291 772,44 0,00 291 772,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 676,00 2 676,00 2 676,00 0,00 2 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

102 676,00 2 676,00 2 676,00 0,00 2 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

1 561 000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 140,00 98 140,00 0,00

1 659 140,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 498 140,00 1 498 140,00 0,00

1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 140,00 98 140,00 0,00

1 498 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 498 140,00 1 498 140,00 0,00

1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 140,00 98 140,00 0,00

1 498 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 498 140,00 1 498 140,00 0,00

64 305 558,25 58 812 608,25 35 805 661,06 23 361 797,00 12 443 864,06 4 897 589,00 17 969 358,19 0,00 0,00 140 000,00 5 492 950,00 5 492 950,00 0,00

-238 437,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -238 437,49 -238 437,49 0,00

238 487,49 3 772,44 3 772,44 0,00 3 772,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 715,05 234 715,05 0,00

64 305 608,25 58 816 380,69 35 809 433,50 23 361 797,00 12 447 636,50 4 897 589,00 17 969 358,19 0,00 0,00 140 000,00 5 489 227,56 5 489 227,56 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90005

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu

po zmianach 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Przewodniczący Rady
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4048A8EB-4179-433C-8264-E4C50702ADAB. Podpisany Strona 2



Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

5 029 679,05 3 106 834,00 224 775,05 1 510 000,00 188 070,00

4 893 104,00 3 106 834,00 188 200,00 1 510 000,00 88 070,00

801 Oświata i wychowanie 1 446 400,00 0,00 1 200,00 1 445 200,00 0,00

80104 Przedszkola 1 445 200,00 0,00 0,00 1 445 200,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja dla przedszkoli niepublicznych działających 

na terenie Miasta
1 445 200,00 1 445 200,00

80195 Pozostała działalność 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Dotacja  dla Miasta Legnicy na współfinansowanie 

kosztów organizacji nauki religii w pozaszkolnym 

punkcie katechetycznym działającym przy Parafii 

Prawosławnej Zmartwychwstania Pańskiego w 

Legnicy.

1 200,00 1 200,00

851 Ochrona zdrowia 101 570,00 0,00 26 000,00 0,00 75 570,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 000,00 0,00 26 000,00 0,00 54 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Dotacja na współfinansowanie kosztów 

funkcjonowania Miejskiej Izby Wytrzeźwień w 

Legnicy

26 000,00 26 000,00

RAZEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE,  z tego:

PLANOWANE DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA NA 2021 ROK

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, z tego:
Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

Plan dotacji 

udzielanych z 

budżetu Miasta 

ogółem na 2021 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/189/21

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4048A8EB-4179-433C-8264-E4C50702ADAB. Podpisany Strona 1



Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, z tego:
Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

Plan dotacji 

udzielanych z 

budżetu Miasta 

ogółem na 2021 rok

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Dotacja na zorganizowanie  wypoczynku letniego i 

zimowego dla dzieci i młodzieży
54 000,00 54 000,00

85195 Pozostała działalność 21 570,00 0,00 0,00 0,00 21 570,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Dotacja na realizacje zadań związnych z profilaktyką i 

promocją zdrowia  u dzieci, młodzieży  i dorosłych
21 570,00 21 570,00

852 Pomoc społeczna 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00

85295 Pozostała działalność 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Dotacja na prowadzenie różnych form rehabilitacji i 

terapii usprawniających osoby fizyczne
7 500,00 7 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 64 800,00 0,00 0,00 64 800,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 64 800,00 0,00 0,00 64 800,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja dla przedszkoli niepublicznych działających 

na terenie Miasta
64 800,00 64 800,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4048A8EB-4179-433C-8264-E4C50702ADAB. Podpisany Strona 2



Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, z tego:
Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

Plan dotacji 

udzielanych z 

budżetu Miasta 

ogółem na 2021 rok

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 111 834,00 3 106 834,00 0,00 0,00 5 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 737 437,00 1 737 437,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

Dotacja dla Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i 

Rekreacji
1 737 437,00 1 737 437,00 0,00

92116 Biblioteki 821 000,00 821 000,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
Dotacja dla Miejskiej Biblioteki Publicznej 821 000,00 821 000,00 0,00

92118 Muzea 548 397,00 548 397,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
Dotacja dla Muzeum Regionalnego 548 397,00 548 397,00 0,00

92195 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Dotacja na cele związane z kulturą, sztuką, ochroną 

dóbr kultury i dziedzictwa narodowego
5 000,00 5 000,00

926 Kultura fizyczna 161 000,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 161 000,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Dotacja na organizację zajęć sportowych, 

prowadzenie zajęć treningowych , uczestnictwo w 

lokalnych i regionalnych  zawodach sportowych 

161 000,00 161 000,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4048A8EB-4179-433C-8264-E4C50702ADAB. Podpisany Strona 3



Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, z tego:
Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

Plan dotacji 

udzielanych z 

budżetu Miasta 

ogółem na 2021 rok

136 575,05 0,00 36 575,05 0,00 100 000,00

851 Ochrona zdrowia 15 575,05 0,00 15 575,05 0,00 0,00

85141 Ratownictwo medyczne 15 575,05 0,00 15 575,05 0,00 0,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych

Dofinansowanie zakupu tabletów wykorzystywanych 

przez Zespoły Ratownictwa Medycznego Pogotowia 

Ratunkowego w Legnicy

15 575,05 15 575,05

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
21 000,00 21 000,00

75404 Komedy wojewódzkie Policji 21 000,00 21 000,00

6170

Wpłaty od jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych

Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego typu 

SUV w wersji oznakowanej dla komendy Miejskiej 

Policji w Legnicy

21 000,00 21 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
100 000,00 100 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00 100 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

Dofinansowanie do wymiany źródeł ciepła opartych 

na paliwie stałym na proekologiczne w lokalach 

mieszkalnych lub nieruchomościach o charakterze 

mieszkalnym na terenie miasta Chojnowa

100 000,00 100 000,00

DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE,  z tego:

Przewodniczący Rady
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4048A8EB-4179-433C-8264-E4C50702ADAB. Podpisany Strona 4



 Budżetu Miasta  Funduszy Europejskich  Budżetu Państwa 
 Rrządowy Fundusz 

Inwestycji Lokalnych 
 Pożyczki i kredyty 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 Transport i łączność 721 562,51        721 562,51        

60016 Drogi publiczne gminne 721 562,51            721 562,51            

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 721 562,51               721 562,51               

Przebudowa ul. Bielawskiej w Chojnowie z budową parkingów i chodników wraz z 

wykonaniem sieci oświetlenia ulicznego, przykanalików kanalizacji deszczowej, 

przełożeniem istniejącego hydrantu

721 562,51               721 562,51               

750 Administracja publiczna 98 000,00          98 000,00          

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 98 000,00              98 000,00              

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00                 65 000,00                 

Modernizacja kanalizacji sanitarnej w Urzędzie Miejskim w Chojnowie 65 000,00                 65 000,00                 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00                 33 000,00                 

Modernizacja infrastruktury informatycznej Urzędu Miejskiego w Chojnowie 33 000,00                 33 000,00                 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 34 000,00          34 000,00          

75404 Komedy wojewódzkie Policji 21 000,00              21 000,00              

6170
Wpłaty od jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych
21 000,00                 21 000,00                 

Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego typu SUV w wersji oznakowanej dla 

komendy Miejskiej Policji w Legnicy
21 000,00                 21 000,00                 

PLANOWANE WYDATKI INWESTYCYJNE MIASTA CHOJNOWA NA 2021 R.

z tego środki z:

Plan na 2021 r.TreśćParagrafDział Rozdział

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/189/21

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4048A8EB-4179-433C-8264-E4C50702ADAB. Podpisany Strona 1



 Budżetu Miasta  Funduszy Europejskich  Budżetu Państwa 
 Rrządowy Fundusz 

Inwestycji Lokalnych 
 Pożyczki i kredyty 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego środki z:

Plan na 2021 r.TreśćParagrafDział Rozdział

75414 Obrona cywilna 13 000,00              13 000,00              

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00                 13 000,00                 

Zakup centrali do radiowego włączania syren alarmowych 13 000,00                 13 000,00                 

758 Różne rozliczenia 166 491,00        166 491,00        

75818 Rezerwy ogólne i celowe 166 491,00            166 491,00            

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 166 491,00               166 491,00               

Rezerwa na zadania w ramach budżetu obywatelskiego 100 000,00               100 000,00               

Rezerwa na pozostałe zadania inwestycyjne 66 491,00                 66 491,00                 

801 Oświata i wychowanie 300 000,00        300 000,00        

80104 Przedszkola 300 000,00            300 000,00            

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00               300 000,00               

Wykonanie robót budowlanych i instalacyjnych w Przedszkolu Miejskim nr 1 w 

Chojnowie -zabezpieczenie pożarowe budynku zgodnie z zaleceniami PPOŻ
150 000,00               150 000,00               

Wykonanie robót budowlanych i instalacyjnych w Przedszkolu Miejskim nr 3 w 

Chojnowie -zabezpieczenie pożarowe budynku zgodnie z zaleceniami PPOŻ
150 000,00               150 000,00               

851 Ochrona zdrowia 122 075,05        122 075,05        

85141 Ratownictwo medyczne 15 575,05              15 575,05              

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
15 575,05              15 575,05                 

Dofinansowanie zakupu tabletów wykorzystywanych przez Zespoły Ratownictwa Medycznego 

Pogotowia Ratunkowego w Legnicy
15 575,05              15 575,05                     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4048A8EB-4179-433C-8264-E4C50702ADAB. Podpisany Strona 2



 Budżetu Miasta  Funduszy Europejskich  Budżetu Państwa 
 Rrządowy Fundusz 

Inwestycji Lokalnych 
 Pożyczki i kredyty 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego środki z:

Plan na 2021 r.TreśćParagrafDział Rozdział

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 106 500,00            106 500,00            

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 500,00               106 500,00               

BUDOWA PLACÓW ZABAW DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 106 500,00               106 500,00               

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 548 959,00     807 500,00        -                      -                      733 880,00        1 007 579,00     

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00            100 000,00            

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

100 000,00               100 000,00               

Dofinansowanie do wymiany źródeł ciepła opartych na paliwie stałym na proekologiczne 

w lokalach mieszkalnych lub nieruchomościach o charakterze mieszkalnym na terenie 

miasta Chojnowa

100 000,00               100 000,00               

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 165 079,00         707 500,00            -                         -                         450 000,00            1 007 579,00         

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 165 079,00            707 500,00               450 000,00            1 007 579,00         

Budowa rurociągu przesyłowego wody z ujęć wodnych w Konradówce do Stacji 

Uzdatniania Wody w Chojnowie, zagospodarowanie terenu ujęć wody oraz budowa 

drogi dojazdowej

515 079,00               7 500,00                507 579,00            

Budowa sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ulicach Leśnej i 

Wrzosowej w Chojnowie
700 000,00               700 000,00               

Modernizacja oczyszczalni ścieków 450 000,00               450 000,00            

Budowa sieci wodociągowej z przyłączami sieci kanalizacji sanitarnej z przykanalikami 

dla planowanego zespołu domów jednorodzinnych przy ul. Sikorskiego w Chojnowie
500 000,00               500 000,00            

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 283 880,00               283 880,00            

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 283 880,00               283 880,00               

Budowa oświetlenia ulicznego ul. Andersa- Gen.Stanislawa Maczka 60 000,00                 60 000,00              

Budowa oświetlenia drogowego ul. Legnickiej 223 880,00               223 880,00            

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4048A8EB-4179-433C-8264-E4C50702ADAB. Podpisany Strona 3



 Budżetu Miasta  Funduszy Europejskich  Budżetu Państwa 
 Rrządowy Fundusz 

Inwestycji Lokalnych 
 Pożyczki i kredyty 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego środki z:

Plan na 2021 r.TreśćParagrafDział Rozdział

926 Kultura fizyczna 1 498 140,00     1 498 140,00     

92601 Obiekty sportowe 1 498 140,00         1 498 140,00         

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 498 140,00            1 498 140,00            

Budowa terenu rekreacyjnego - Skateparku i Pumptucka wraz z dojściami i elemntami 

małej architektury
1 498 140,00            1 498 140,00            

5 489 227,56     3 747 768,56     -                      -                      733 880,00        1 007 579,00     OGÓŁEM PLAN WYDATKÓW

Przewodniczący Rady
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4048A8EB-4179-433C-8264-E4C50702ADAB. Podpisany Strona 4



 

 

 

 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami gminie, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa w 2021 roku  

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2020 rok 

w tym podlegające przekazaniu 

do budżetu  
państwa na dochody gminy 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
750   Administracja publiczna 1 050 1 000 50 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 050 1 000 50 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 050 1 000 50 

852   Pomoc społeczna 6 316 6 000 316 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 6 316 6 000 316 

 0830 Wpływy z usług 6 316 6 000 316 

855   Rodzina 164 000 130 000 34 000 

 

85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

164 000 130 000 34 000 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 82 000 82 000 0 
0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000 6 000 6 000 

0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 70 000 42 000 28 000 

  Ogółem 171 366 137 000 34 366 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Chojnowa 
 
 

Jan Skowroński 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/189/21

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4048A8EB-4179-433C-8264-E4C50702ADAB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXXIX/189/21 Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

Uchwałą Nr XXXIX/189/21 z dnia 29 kwietnia 2021 r. dokonano następujących zmian w budżecie Miasta

Chojnowa, w tym:

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta Chojnowa w rozdziale 75011 §2360 o kwotę 50,00 zł z tytułu

opłat za udostępnienie danych osobowych, które w 5% stanowią dochód gminy.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta Chojnowa o kwotę 50,00 zł, z tego:

- w rozdziale 75404 §6170 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 21.000,00 zł, na dofinansowanie zakupu

samochodu osobowego typu SUV wersji oznakowanej dla Komendy Miejskiej Policji w Legnicy,

- w rozdziale 90005 §6230 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 100.000,00 zł, na dofinansowanie do

wymiany źródeł ciepła opartych na paliwie stałym na proekologiczne w lokalach mieszkalnych lub

nieruchomościach o charakterze mieszkalnym na terenie miasta Chojnowa,

- w rozdziale 92695 §6050 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 98.140,00 zł, w celu podpisania umowy z

wykonawcą zadania pn. „Budowa terenu rekreacyjnego - Skateparku i Pumptucka wraz z dojściami i

elementami małej architektury” wyłonionego w drodze przetargu nieograniczonego oraz na zabezpieczenie

środków na zawarcie umowy nadzoru inwestorskiego,

- w rozdziale 85141 §6220 na wniosek Dyrektora Pogotowia Ratunkowego w Legnicy, zwiększa się wydatki

majątkowe o kwotę 15.575,05 zł na dofinansowanie zakupu tabletów dla Zespołów Ratownictwa Medycznego

Pogotowia Ratunkowego w Legnicy, w związku ze znacznym zużyciem i awaryjnością sprzętu. Urządzenia

służą do sprawnej i szybkiej łączności z dyspozytornią medyczną, a ich prawidłowe działanie skraca czas

reakcji zespołu do minimum, co wpływa na sprawne udzielenie pomocy potrzebującym,

- w rozdziale 90003 §4300 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.772,44 zł, na zakup usług oczyszczania

miasta,

- w rozdziale 85219 §4300 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.000,00 zł na montaż okna na parterze

budynku MOPS w Chojnowie do wypłaty świadczeń podopiecznym, w celu zmniejszenia ryzyka zakażenia

COVID-19,

- w rozdziale 60016 §6050 zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 238.437,49 zł, na zadaniu

pn. „Przebudowa ul. Bielawskiej w Chojnowie z budową parkingów i chodników wraz

z wykonaniem sieci oświetlenia ulicznego, przykanalików kanalizacji deszczowej, przełożeniem

istniejącego hydrantu”.

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4048A8EB-4179-433C-8264-E4C50702ADAB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a


	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

